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1 COMERCIAL ULTRAMOTOR

2 GRUPO Q. HONDURAS

3 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA

4

5 SEGUROS CONTINENTAL

6 COMPARIA SEGUROS ATLANTIDA S.A
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JETSTEREO

SEGUROS LAFISE HONDURAS S.A

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

PAPELERIA CALPULES S.A DEC.V
REPRESENTACIONES LUFERGO S DE R.L DE

[AY

ADMINISTRADORA DE VALORES E
INMUEBLES, S.A./AVISA

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE

Cable Color S.A de C.V.

DORA MARIA ORTIZ LAINEZ

URLA

SR. JESUS ALVARADO

TALLER DE MECANICA Y PINTURA

AUTOMOTRIZ PENIEL

RILMAC IMPRESIONES INDUSTRIALES S. DE

R.L

COLUMBIA ELECTRONICA

PERLAS S. DE R.L.

IMPRESIONES INDUSTRIALES

22 AUTOREPUESTOS

23 AUTOEXCEL, S.A. DE C.V.

24 SONIA EDELMIRA DIAZ

25 RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR
26 ANGEL CACHO ALVAREZ

27 MARIA DEL SOCORRO CARDONA

28 ROBERTO EMILIO PERALTA

29 CEIN

30 Yip Supermercados, S. A. de C. V.

31 Papeleria Honduras, S. de R. L.

COMISIONADO NACIONAL DE LO DERECHOS HUMANOS
CONADEH

REGISTRO DE PROVEEDORES REGISTRADOS EN EL CONADEH.

0801900324248-5

0801900446791-2

1707198400564-3

0501999940023-8

0801900307754-4

0801900023729-9

0801900924714-2

0801900023218-2

0501900004020-4

080190022660-1

0501999510489-4

0501900705526-8

0801900226140-3

0801196700078-5

0801800604942-7

0801197008744-1

'08011986032161

0801900813314-4
0801900324390-6
0801199983923-1

0801900813314-4

5019995130829

0801900228144-0

162619510017-3

070319430023-2

020319510013-1

150119490035-5

060919840017-9

0801198203375-0

0502999500135-5

0801999839104-0

AL MES DE JULIO DEL 2024

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

CONTRATISTA

OBRA

CONTRATISTA

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

MOTOCICLETAS,
REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
MOTOS
VEHICULOS Y
REPUESTOS
AUTOMOTRICES

LUBRICANTES,
LLANTAS Y
CAMARAS DE AIRE

TECNOLOGIA E
INFORMATICA
SEGUROS
EMPRESARIALES
SEGUROS
EMPRESARIALES
SEGUROS
EMPRESARIALES
SEGUROS
EMPRESARIALES

PAPELRIA Y UTILES

TECNOLOGIA E
INFORMATICA
ALQUILER DE
EDIFICIOS
EMPRESA DE
SEGURIDAD

DATOS E INTERNET,
TELEVISION POR
CABLE

CONSTRUCCION
VENTA DE
ELECTRODOMESTIC
0s

CONSTRUCCION

TALLER MECANICO
(VEHICULAR)

IMPRENTA

TINTAS Y TONER
UNIFORMES,
BANDERAS

IMPRENTA

RESPUESTOS Y
ACCESORIOS
PARAVEHICULOS
RESPUESTOS Y
ACCESORIOS
PARAVEHICULOS
ALQUILER DE
EDIFICIOS
ALQUILER DE
EDIFICIOS
ALQUILER DE
EDIFICIOS
ALQUILER DE
EDIFICIOS
ALQUILER DE
EDIFICIOS
TECNOLOGIA E
INFORMATICA

INSUMOS VARIOS,
AUMENTOS Y
BEBIDAS, ETC

SUMINISTROS DE
OFICINA
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DISTRIBUCIONES VALENCIA.

3

@

EQUIPOS Y SISTEMAS

3

~

ENCUADERNACION "SOTO"

3 DISTRIBUIDORA CUMMINS

a

CENTROAMERICA HONDURAS S. DE R.L.

>

36 Agua Purificada Santa Clara, S. de R. L.
37 TECNICAR EXPRESS

38 UTILES DE HONDURAS S. DE R.L.

©

39 SAISA

4

oS

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES

4 SOCIEDAD ANONIMA

iy

42 EMPRO

4

w

MULTIPLEX ELECTRONICA

44 PEOPELE CONNECTION
45 TALLAR MARIO SER-MEC

=

4

>

ERGO LIMITED

4

k]

COMERCIAL MASUO

4

©

DISTRIBUIDORA GLOBAL

49 ESTILOS Y DETALLES

5

=]

SERVICIOS INTEGRADOS DE HONDURAS

51
MERENDERO EL BUEN GUSTO

52 INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE R.V.

5 OFISERVI S DE R.L.

5 DISTRIBUIDORA GLOBAL

55 TROLEX COMPARNIA EXTERMINADORA S.A. D

56
TECNOVA AUTOMOTRIZ AEROPUERTO

57
ECONO RENT CAR

PROTECCION Y ASISTENCIA TECNICO EN

SEGURIDAD PATS

59 HOTEL ALAMEDA

BRENDA RICO / EVENTOS Y BANQUETES

0801198613865-2

0801900325739-2

0801194002590-0

0801901144265-9

0801999940421-3
0801901580369-6
0501999510489-4

0501900646119-7

0801900400271-2

0801901469313-0

0801901791445-4

0501197601778-6

0801901248125-1
0801901248125-2

0801901248125-3

0801901248125-4

'08019006048592

'08019006048592

'08019008124348

'080111963051585

'05019995136860

08019995341268

08019021256483

‘0809010297898

'08019020211200

'08019002265835

'014019999435656

0801-9995-3322222

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS
Mantenimiento y

reparacion de equipos y

medios de transporte
Mantenimiento y

reparacion de equipos y

medios de transporte

Servicios de vigilancia
servicios de
alimentacion

SUMINISTROS DE
OFICINA
SUMINISTROS DE
TONERYTINTASDE
IMPRESORA
EMPASTADOS E
IMPRENTA
LUBRICANTES,
REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
VEHICULOS

AGUAPURIFICADA
AUTOSERVICIOS
UTILES DE OFICINA

REPARACION DE
EQUIPO
TECNOLOGICO
AUMENTOS Y
PROGRAMACION
DE EVENTOS
AUMENTOS Y
PROGRAMACION
DE EVENTOS
PUBLICIDAD Y
PROPAGANDA
REENCAUCHE Y
DISTRIBUCION DE
LLANTAS
IMPRENTA
REPARACION DE
VEHICULOS
MUEBLES DE
OFICINA
SUMINISTROS DE
OFICINA
SUMINISTROS DE
OFICINA
ELABORACION
CORTINAS
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA
AUMENTOS Y
PROGRAMACION
DE EVENTOS
SUMINISTROS DE
OFICINA

UTILES DE OFICINA

UTILES DE OFICINA
FUMIGACION
MANTENIMIENTOS
VEHICULOS

ARENDADORA DE
VEHICULOS
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Servicios de vigilarte ¢

servicios de
alimentacion

o



60
TALLER CORRALES
61 ALEXIS DANERY VARGAS
62 H&D INVERSIONES
HERNANDEZ & DACCARETT DE R.L.
63
TECNOVA AUTOMOTRIZ

64 AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE
RL

6 AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS

66
BLINTEC
67 ESTILOS Y DETALLES

68
IMARE PRINCIPAL

6 INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE R.V.

0 MULTISERVICIOS LOGISTICOS, S. DE R.L.

n CORPORACION GENESIS

& ASISSTEC
73 SOLUCIONES INDUSTRIALES
ESPECIALIZADAS S DE R.L. (SIE)

7 VIDRIERIA CRISTAL

& PBS HONDURAS

7 DIDASA

m FLORENCIA PLAZA HOTEL

& DISTRIBUIDORA M&M S DE R.L.

& MACDEL

0 .
Agua Goascoran

8l CADERH

8 ASISSTEC (ASISTENCIA TECNICA)
83 INTERAMERICANA DE SEGUROS
S.A./SEGUROS FICOHSA

8 AVERSIONES VARTO/ALCI'S

5 CONSULIN& VMG

8 OFISERVI S DE R.L.

8 HUMUYAINN

8 SOLUCIONES Y SERVICIO HN S DE R.L.
9
TULIPANES
90
TECNICENTRO UNIVERSAL

91 AGUA LATIGRA

ELABORADO POR:

'08019008131075

01011981005915

08019018053107

08019020211200

‘8019014691678

'08019011428506

'08019015798478

'8019006048592

'080199953666046

'05019995136860

'08019011400069

'8019015779778

'08011966075850

'8019001212756

'03011970001029

'05019010314509

'08019020219802

'08019999406565

'08019013610290

'05019002058603

0311-1996-00168-0

'08019000237196

"08011966075850

0801 9000 232182

" 01011981005915

"08019010291754

"08019995341268

"08019995363958

"08019020223455

"'08019004002892

""08019021310768

8019015739463

BIENES Y SERVICIOS
servicios de
alimentacion
BIENES Y SERVICIOS

Mantenimiento y

reparacion de equiposy

medios de transporte

Servicio de transporte
aereo

Servicio de transporte
aereo
Mantenimiento y

reparacion de equipos y

medios de transporte
Suministro
Mantenimientay

reparacion de equiposy

medios de transporte
BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

ALIMENTOS Y BEBIDAS

TALLER MECANICO
(VEHICULAR)

servicios de
alimentacion

BIENES Y SERVICIOS

TALLER MECANICO
(VEHICULAR)

Agencia viajes

Agencia viajes

MANTENIMIENTOS
VEHICULOS

Cortinas

BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS

BIENES Y SERVICIOS

o

w

o

o

o

o

o

o o o o o o o o

o

c

c

c

c

c

c

c

c

c



