

COMISIONADO NACIONAL DE LO DERECHOS HUMANOS CONADEH REGISTRO DE PROVEEDORES REGISTRADOS EN EL CONADEH.

AL MES DE JULIO DEL 2024

			AL MES DE JULI				_	
	NOMBRE O RASON SOCIAL	RTN		CATEGORIA	RUBRO	CREDITO	SIAFI	CAT.
					MOTOCICLETAS,			
1	COMERCIAL ULTRAMOTOR	0801900324248-5		BIENES Y SERVICIOS	REPUESTOS Y	A	S	A
					ACCESORIOS PARA			
					MOTOS		12	
					VEHÍCULOS Y			
2	GRUPO Q. HONDURAS	0801900446791-2		BIENES Y SERVICIOS	REPUESTOS	A	S	A
					AUTOMOTRICES			
					LUDDICANTES			
			7		LUBRICANTES,			1 .
3	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	1707198400564-3		BIENES Y SERVICIOS	LLANTAS Y	A	S	Α
					CÁMARAS DE AIRE			
					TECNOLOGIA E			
4	JETSTEREO	0501999940023-8		BIENES Y SERVICIOS	INFORMATICA	A	S	A
					SEGUROS			
5	SEGUROS CONTINENTAL	0801900307754-4		BIENES Y SERVICIOS	EMPRESARIALES	A	S	A
	-				SEGUROS			+
6	COMPAÑIA SEGUROS ATLANTIDA S.A	0801900023729-9		BIENES Y SERVICIOS	EMPRESARIALES	A	S	A
		1			SEGUROS			+
7	SEGUROS LAFISE HONDURAS S.A	0801900924714-2		BIENES Y SERVICIOS	EMPRESARIALES	A	S	A
					SEGUROS			+
8	INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.	0801900023218-2		BIENES Y SERVICIOS		A	S	A
					EMPRESARIALES			+
9	PAPELERIA CALPULES S.A DE C.V	0501900004020-4		BIENES Y SERVICIOS	PAPELRIA Y UTILES	A	S	A
		-				-		+
10	REPRESENTACIONES LUFERGO S DE R.L DE	080190022660-1		BIENES Y SERVICIOS	TECNOLOGIA E	A	S	Α
	C.V	000230022000 1			INFORMATICA			-
11	ADMINISTRADORA DE VALORES E	0501999510489-4		BIENES Y SERVICIOS	ALQUILER DE	A	S	A
	INMUEBLES, S. A. / AVISA	0301333310403-4		DIEITES / SERVICIOS	EDIFICIOS			
12	EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE	0501900705526-8		BIENES Y SERVICIOS	EMPRESA DE	A	S	A
12	EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE	0301900703326-8		BIENES T SENVICIOS	SEGURIDAD	^		
					DATOS E INTERNET			
				10151156 11 6551116106	DATOS E INTERNET		-	
13	Cable Color S.A de C.V.	0801900226140-3		BIENES Y SERVICIOS	TELEVISION POR	A	S	A
					CABLE			
14	DORA MARIA ORTIZ LAINEZ	0801196700078-5	A-	CONTRATISTA	CONSTRUCCIÓN	В	S	В
					VENTA DE			
15	URLA	0801800604942-7		OBRA	ELECTRODOMÉSTIC	В	S	В
					os			
16	SR. JESUS ALVARADO	0801197008744-1		CONTRATISTA	CONSTRUCCIÓN	В	S	В
	TALLED DE MEGANICA VIDINETUDA				TALLED MACCANICO			
17	TALLER DE MECANICA Y PINTURA	'08011986032161		BIENES Y SERVICIOS	TALLER MECANICO	В	S	В
	AUTOMOTRIZ PENIEL				(VEHICULAR)			
18	RILMAC IMPRESIONES INDUSTRIALES S. DE	0801900813314-4		BIENES Y SERVICIOS	IMPRENTA	В	s	В
10	R.L	0801300813314-4		BIENES I SERVICIOS	IIVIFNEIVIA	P		
19	COLUMBIA ELECTRONICA	0801900324390-6	- 00	BIENES Y SERVICIOS	TINTAS Y TONER	В	S	В
20	2001466 200	00011000000000		DIENEC A CEDATOR	UNIFORMES,	В	s	В
20	PERLAS S. DE R.L.	0801199983923-1		BIENES Y SERVICIOS	BANDERAS	P	3	
21	IMPRESIONES INDUSTRIALES	0801900813314-4		BIENES Y SERVICIOS	IMPRENTA	В	S	В
	THE RESIGNES HOUSE HAVE S	000230001002						
	-			1	RESPUESTOS Y	1	+	
	ALITORERUESTOS	E01000E130830		BIENES Y SERVICIOS		В	s	В
22	AUTOREPUESTOS	5019995130829		DIENES L'SERVICIOS	ACCESORIOS	"	,	"
_					PARAVEHICULOS		-	1
		1			RESPUESTOS Y	В	S	В
	ALITOEVEEL S.A. DE C.V.	0001000330111		DIENIES VISSONISIOS	ACCESODIOS			1 8
23	AUTOEXCEL, S.A. DE C.V.	0801900228144-0		BIENES Y SERVICIOS	ACCESORIOS	1		
23	AUTOEXCEL, S.A. DE C.V.	0801900228144-0		BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS			+
		0801900228144-0 162619510017-3		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE	В	s	В
	AUTOEXCEL, S.A. DE C.V. SONIA EDELMIRA DÍAZ				PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS			В
24					PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE			
24	SONIA EDELMIRA DÍAZ	162619510017-3		BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS	В	S	
24	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR	162619510017-3 070319430023-2		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE ALQUILER DE	В	S	В
24	SONIA EDELMIRA DÍAZ	162619510017-3		BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS	B B	S 5	В
25	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS	B B	S 5	В
25	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR	162619510017-3 070319430023-2		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS	B B	S S S	В
25	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ MARÍA DEL SOCORRO CARDONA	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1 150119490035-5		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE EDIFICIOS	B B B	\$ \$ \$	B 3
24 25 26	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS	B B	S S S	B 3
24 25 26 27 28	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ MARÍA DEL SOCORRO CARDONA ROBERTO EMILIO PERALTA	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1 150119490035-5 060919840017-9		BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS ALQUILER DE	B B B B B	S S S S S	B 3
24 25 26 27 28	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ MARÍA DEL SOCORRO CARDONA	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1 150119490035-5		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS	B B B	\$ \$ \$	B 3
24 25 26 27 28	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ MARÍA DEL SOCORRO CARDONA ROBERTO EMILIO PERALTA	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1 150119490035-5 060919840017-9		BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS INFORMATICA	B B B B B	S S S S S	B 3
24 25 26 27 28	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ MARÍA DEL SOCORRO CARDONA ROBERTO EMILIO PERALTA C E I N	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1 150119490035-5 060919840017-9 0801198203375-0		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS TECNOLOGIA E INFORMATICA INSUMOS VARIOS,	B B B B B	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
24 25 26 27 28	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ MARÍA DEL SOCORRO CARDONA ROBERTO EMILIO PERALTA	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1 150119490035-5 060919840017-9		BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS TECNOLOGIA E INFORMATICA INSUMOS VARIOS, ALIMENTOS Y	B B B B B	S S S S S	B 3
24 25 26 27 28	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ MARÍA DEL SOCORRO CARDONA ROBERTO EMILIO PERALTA C E I N	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1 150119490035-5 060919840017-9 0801198203375-0		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS TECNOLOGIA E INFORMATICA INSUMOS VARIOS,	B B B B B	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	B 3 3 8
24 25 26 27 28 29	SONIA EDELMIRA DÍAZ RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR ANGEL CACHO ÁLVAREZ MARÍA DEL SOCORRO CARDONA ROBERTO EMILIO PERALTA C E I N	162619510017-3 070319430023-2 020319510013-1 150119490035-5 060919840017-9 0801198203375-0		BIENES Y SERVICIOS BIENES Y SERVICIOS	PARAVEHICULOS ALQUILER DE EDIFICIOS TECNOLOGIA E INFORMATICA INSUMOS VARIOS, ALIMENTOS Y	B B B B B	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	8 3 3

N	NOMBRE O RASON SOCIAL	RIN	CATEGORIA	RUBRO	CREDITO	SIAFI	CA
32	DISTRIBUCIONES VALENCIA.	0801198613865-2	BIENES Y SERVICIOS	SUMINISTROS DE OFICINA	С	S	
33	EQUIPOS Y SISTEMAS	0801900325739-2	BIENES Y SERVICIOS	SUMINISTROS DE TONER Y TINTAS DE IMPRESORA	С	S	
34	ENCUADERNACION "SOTO"	0801194002590-0	BIENES Y SERVICIOS	EMPASTADOS E IMPRENTA	С	S	
35	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS S. DE R.L.	0801901144265-9	BIENES Y SERVICIOS	LUBRICANTES, REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS	С	S	
36	Agua Purificada Santa Clara, S. de R. L.	0801999940421-3	BIENES Y SERVICIOS	AGUAPURIFICADA	С	S	
37	TECNICAR EXPRESS	0801901580369-6	BIENES Y SERVICIOS	AUTOSERVICIOS	C	S	
38	ÚTILES DE HONDURAS S. DE R.L.	0501999510489-4	BIENES Y SERVICIOS	ÚTILES DE OFICINA	С	S	
39	SAISA	0501900646119-7	BIENES Y SERVICIOS	REPARACION DE EQUIPO TECNOLOGICO	С	S	
40	BRENDA RICO / EVENTOS Y BANQUETES	0801900400271-2	BIENES Y SERVICIOS	ALIMENTOS Y PROGRAMACION DE EVENTOS	С	S	
41	CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SOCIEDAD ANONIMA	0801901469313-0	BIENES Y SERVICIOS	ALIMENTOS Y PROGRAMACION DE EVENTOS	С	S	
42	EMPRO	0801901791445-4	BIENES Y SERVICIOS	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA		S	
43	MULTIPLEX ELECTRONICA	0501197601778-6	BIENES Y SERVICIOS	REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS	С	S	
44	PEOPELE CONNECTION	0801901248125-1	BIENES Y SERVICIOS	IMPRENTA	С	S	
45	TALLAR MARIO SER-MEC	0801901248125-2	BIENES Y SERVICIOS	REPARACION DE VEHICULOS	С	S	
46	ERGO LIMITED	0801901248125-3	BIENES Y SERVICIOS	OFICINA	С	S	ļ
47	COMERCIAL MASUO	0801901248125-4	BIENES Y SERVICIOS	OFICINA	С	S	\downarrow
48	DISTRIBUIDORA GLOBAL	08019006048592	BIENES Y SERVICIOS	OFICINA ELABORACION	С	S	-
49	ESTILOS Y DETALLES	08019006048592	BIENES Y SERVICIOS	CORTINAS SUMINISTROS DE	С	S	\perp
50	SERVICIOS INTEGRADOS DE HONDURAS	08019008124348	BIENES Y SERVICIOS	LIMPIEZA ALIMENTOS Y	С	S	\perp
51	MERENDERO EL BUEN GUSTO	080111963051585	BIENES Y SERVICIOS	PROGRAMACION DE EVENTOS	С	S	_
52	INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE R.V.	05019995136860	BIENES Y SERVICIOS	OFICINA DE	С	S	_
53	OFISERVI S DE R.L.	08019995341268	BIENES Y SERVICIOS	ÚTILES DE OFICINA		S	+
54	DISTRIBUIDORA GLOBAL	08019021256483	BIENES Y SERVICIOS	ÚTILES DE OFICINA		S	-
55	TROLEX COMPAÑÍA EXTERMINADORA S.A. D	0809010297898	Mantenimiento	FUMIGACION	С	S	+
56	TECNOVA AUTOMOTRIZ AEROPUERTO	08019020211200	Mantenimiento y reparación de equipos y medios de transporte	MANTENIMIENTOS VEHICULOS	С	S	
57	ECONO RENT CAR	108019002265835	Mantenimiento y reparación de equipos y medios de transporte	ARENDADORA DE VEHICULOS	С	S	
58	PROTECCION Y ASISTENCIA TECNICO EN SEGURIDAD PATS	014019999435656	Servicios de vigilancia	Servicios de vigilano	С	S	
			servicios de	servicios de	С	S	

Ŀ

						,	
60	TALLER CORRALES	08019008131075	BIENES Y SERVICIOS	TALLER MECANICO (VEHICULAR)	В	S	В
61	ALEXIS DANERY VARGAS	01011981005915	servicios de alimentacion	servicios de alimentacion	В	S	В
62	H&D INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT DE R.L.	08019018053107	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	В	S	В
63	TECNOVA AUTOMOTRIZ	08019020211200	Mantenimiento y reparación de equipos y medios de transporte	TALLER MECANICO (VEHICULAR)	С	S	С
64	AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE R.L.	8019014691678	Servicio de transporte aereo	Agencia viajes	С	S	С
65	AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS	08019011428506	Servicio de transporte aereo	Agencia viajes	С	S	С
66	BLINTEC	08019015798478	Mantenimiento y reparación de equipos y medios de transporte	MANTENIMIENTOS VEHICULOS	c	S	С
67	ESTILOS Y DETALLES	'8019006048592	Suministro	Cortinas	С	S	С
68	IMARE PRINCIPAL	080199953666046	Mantenimiento y reparación de equipos y medios de transporte	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
69	INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE R.V.	05019995136860	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
70	MULTISERVICIOS LOGISTICOS, S. DE R.L.	'08019011400069	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	5	С
71	CORPORACIÓN GENESIS	'8019015779778	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
72	ASISSTEC	08011966075850	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
73	SOLUCIONES INDUSTRIALES ESPECIALIZADAS S DE R.L. (SIE)	(8019001212756	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
74	VIDRIERIA CRISTAL	03011970001029	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
75	PBS HONDURAS	05019010314509	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
76	DIDASA	08019020219802	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
77	FLORENCIA PLAZA HOTEL	08019999406565	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	5	С
78	DISTRIBUIDORA M&M S DE R.L.	08019013610290	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
79	MACDEL	05019002058603	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
80	Agua Goascorán	0311-1996-00168-0	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
81	CADERH	108019000237196	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
82	ASISSTEC (ASISTENCIA TECNICA)	``08011966075850	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
83	INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A./SEGUROS FICOHSA	``0801 9000 232182	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
84	INVERSIONES VARTO / ALCI'S	~ 01011981005915	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
85	CONSULIN & VMG	``08019010291754	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
86	OFISERVI S DE R.L.	~~08019995341268	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
87	HUMUYA INN	~08019995363958	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
88	SOLUCIONES Y SERVICIO HN S DE R.L.	``08019020223455	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
89	TULIPANES	~~08019004002892	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
90	TECNICENTRO UNIVERSAL	108019021310768	BIENES Y SERVICIOS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С
91	AGUA LA TIGRA	"8019015739463	ALIMENTOS Y BEBIDAS	BIENES Y SERVICIOS	С	S	С

ELABORADO POR:

HILDA ESPINOZA
Oficial de Compras y Suministres
ONADEH
ONADEH
ONADEH